АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2024 № 710

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации городского округа Стрежевой

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского

округа Стрежевой:
- от 03.10.2023 № 638 «Об утверждении муниципальных маршрутов

регулярных перевозок  пассажиров и багажа  автомобильным транспортом общего
пользования в пригородном сообщении на территории городского округа
Стрежевой»;

- от 30.07.2024 № 563 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 03.10.2023 № 638».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                                                                         В.В. Салмин